INSTRUCCIONES INSTALACION
CAMA ABATIBLE HORIZONTAL




s sS
s SS
o o

RIS
RIS
RIS

X

=
N Wy

NI RRRS

M5x55 S M4x15 S Expansion bracket metal her S M5x15 S M5x45
1 X15pccsrew X16pc(;rew 3 = Z;::s = 4 2pcs 5 - gpcvsvas - 6 Creﬁpcs . 7 Crevévtpcs .
ew ew | ® @ 3 @ ® o /
& e B | ® @ s &
S M5X15 fastener t m | h LEG M6X30 piston
8 Crev‘;pcs 9 2pcs 1 nu4pcs 1 1 - ozlnpcwsas = 12 2pcs 13 4pcs 14 1pc
o o» P gP >
oGP gP ¢F A
R piston Screw M8X20 mechani sm nut 8 mattress stopper L key 4 wrench 13
1 1pc 1 16pcs 1 7 2pcs 1 8 bpcs 1 9 Zpcs |Z 1pc 21 1pc
1
ﬁ ?R R
| e——" ———1
L key 5 handle webbing
?? Tpc 2’2 1pc 24! 2pcs
SRR
=S bo,| &2
S b e e | g
Metal bolt Wooden dowel Mé b d M6x25 S
2 30pcs 2 = Z%r:)csowe 27 30pcs 28 Otz;t;:spa 29 X2pcscrew www.mospace.cl




mn
S




\'mLa.do posterior




v

mechanism

2pcs

17

16pcs

M4x15 Screw

2

BEEE
BEEE
BELE

Screw M8X20

16pcs

key 5
Tpc

M5x55 Screw
15pcs

BERE

72—

1

www.mospace.cl




19 mattress stopper Z
2pcs

1 4 piston 1 8 nut
1pc 1pc

21 wrench 13
1pc

")

El ndmero del piston queda abajo, en el somier de la cama. El piston se expandera solo al
desbloquear la cama, NO INTENTE ABRIR EL PISTON, este paso se realizara en el paso 19/25

ﬂ%d \ms)
15— 18"
——¢C

21 wrench 13
1pc

21

www.mospace.cl




fastener
2pcs

9

www.mospace.cl

10

Screw M5X15
4pcs

8

® ©
® ©®

M5

nut

4pcs




? R
e —
23

Lado posterior

6

jADVERTENCIA!
1. Primero ancle correctamente la cama al
muro, verifiqgue que el piso se encuentre
nivelado en relacion al muro.
2. NO ABRA NI UTILICE LA CAMA SI NO SE
ENCUENTRA ANCLADA AL MURO.

T |AR_Q) o P "(

= 2T > o v
3 Expansion cap 4 bracket 5 metal washer 6 Screw M5x15 Screw M5x45

4pcs 2pcs 8pcs 4pcs 4pcs




\urd

1 8 nut M8
1pc

—GC

21 wrench 13
1pc

Presione el somier hacia abajo para desbloquear el piston 2.
La cama no subira sin desbloquear el piston

JU | = 18 2
M e L\~

—¢

21 wrench 13
Tpc




O B0
| M6X30
1 J| 4pcs

0

L key 4

2

1pc

22

o
> O

o

M6x25 Screw

2pcs

% 1pc

29

www.mospace.cl




Desbloquear pistén

7

|
|
|
)

'/ /] /K \os
’ wmo &/ //ANW?» |
f,o\ 51/ /5 \\ oop 7
VP \\\\\\w |
;wx. 00 \“V&%&m“w‘ 7
.f.., \\\\.&K |
Wl A J

-

N NVI/TINAE N,

L=lg

0/

webbing

0/

\

ADVERTENCIA
NO SENTARSE ACA

www.mospace.cl




